
 

 

 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 
NA SPRZEDAŻ POJAZDU MARKI: TOYOTA AVENSISS 1,8 SOL, ROK PRODUKCJI: 2009 

Numer referencyjny sprawy nadany przez Zamawiającego: KCE-WAD.2215.3.2025.9 

Działając na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 oraz § 10 ust. 1 i nast. Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa  
z dnia 21.10.2019 r. (tekst jednolity Dz. U z 2023 r., poz. 2303) Dyrektor Urzędu Statystycznego w Katowicach ogłasza 
przetarg publiczny na sprzedaż składnika majątku ruchomego Urzędu zgodnie z poniższą specyfikacją: 

I. Nazwa i siedziba podmiotu sprzedającego 
URZĄD STATYSTYCZNY W KATOWICACH 
ul. Owocowa 3, 40-158 Katowice 
tel. 32 77-91-200, fax 32 77-91-300 
E-mail: SekretariatUSKce@stat.gov.pl  
Adres strony internetowej Zamawiającego: https://katowice.stat.gov.pl/ 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  

 https://bip.stat.gov.pl/urzad-statystyczny-w-katowicach/likwidacja-sprzedaz-majatku/  
NIP: 634-013-63-16 
REGON: 000331582 
zwany w dalszej części Urzędem.  
 

II. Przedmiot sprzedaży 
1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy: 

 Marka    Toyota 
 Model    Avensis Sedan MR’09E4 
 Wersja    SOL 
 Rok produkcji    2009 
 Numer identyfikacyjny (VIN)  SB1BG76L70E010840 
 Numer rejestracyjny   SK 3602V 
 Kolor    czarny 
 Pojemność/moc silnika  1798 ccm/108kW (147 KM) 
 Rodzaj silnika    z zapłonem iskrowym (wtrysk) 
 Rodzaj skrzyni biegów   manualna 
 Przebieg    193 426 km (stan na dzień 14.02.2025 r.) 
 Data ważności badania technicznego  29.03.2025 r.,  
zwany w dalszej części samochodem.  

2. Ogólny stan techniczny samochodu: 
Samochód posiada ślady wieloletniej eksploatacji (liczne odpryski lakieru na zderzaku i pokrywie silnika, 
błotnik prawy posiada otarcie powłoki lakierniczej, ognisko korozji, zderzak przedni posiada uszkodzenie 
punktowe – odkształcenie zderzaka), do wymiany akumulator, uszkodzony potencjometr (panel sterowania 
klimatyzacją).  
 
 

mailto:SekretariatUSKce@stat.gov.pl
https://katowice.stat.gov.pl/
https://bip.stat.gov.pl/urzad-statystyczny-w-katowicach/likwidacja-sprzedaz-majatku/


  

 
 
 
 
 
2 

III. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży 
1. Samochód można obejrzeć w siedzibie Urzędu Statystycznego w Katowicach, ul. Owocowa 3, 40-158 

Katowice (miejsce postoju pojazdu - parking Urzędu) w dniach od 18 lutego 2025 r. do 28 lutego 2025 r.  
(od poniedziałku do piątku) w godz. 800-1400, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu.  

2. Osobami uprawnionymi do kontaktu ws. udzielenia informacji dotyczących stanu technicznego samochodu, 
udostępnienia do wglądu ekspertyzy technicznej rzeczoznawcy oraz ustalenia terminu jego obejrzenia są: 

- p. Michał Kwiecień, tel. 32 77 91 246,  
- p. Hubert Borkowski, tel. 32 77 91 301. 

IV. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia 
1. Warunkiem niezbędnym do przystąpienia do przetargu publicznego na sprzedaż samochodu jest wniesienie 

wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, określonej w pkt. V tj. kwoty 2 000,00 zł brutto (słownie zł: 
dwa tysiące 00/100). 

2. Wadium należy wpłacić w terminie do dnia 28 lutego 2025 r., na nw. rachunek bankowy Urzędu: 
NARODOWY BANK POLSKI Oddział w Katowicach 
Nr rachunku: 09 1010 1212 0014 4313 9120 1000 
Tytuł: TOYOTA AVENSISS 1,8 SOL, rok produkcji: 2009 
Uwaga: Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Urzędu. 

3. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucane zostaną 
zwrócone na rachunek bankowy oferenta w terminie 7 dni od dnia dokonania wyboru najkorzystniejszej 
oferty lub odrzucenia oferty. Wadium przechowywane jest na oprocentowanym rachunku bankowym. Zwrot 
nastąpi wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym jest przechowywane. 

4. Wadium wpłacone przez oferenta, który zaoferował najwyższą cenę nie podlega zwrotowi i zostanie 
zaliczone na poczet ceny nabycia samochodu. 

5. W przypadku gdy oferent, który zaoferował najwyższą cenę uchyla się od zawarcia umowy kupna-sprzedaży 
samochodu wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 

V. Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży 
Cena wywoławcza samochodu wynosi: 20 000,00 zł brutto (słownie zł: dwadzieścia tysięcy 00/100). 

VI. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu (kancelaria ogólna) lub przesłać na adres siedziby Urzędu  

w terminie do dnia 3 marca 2025 r. do godz. 900, w formie pisemnej, w zaklejonej kopercie opisanej zgodnie 
ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. W przypadku ofert przesyłanych pocztą,  
z uwagi na ochronę danych osobowych oferenta (adres e-mail), sugerujemy przesłanie oferty w podwójnej 
kopercie, gdzie tylko koperta wewnętrzna będzie opisana zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 
do niniejszego ogłoszenia. 

2. Ofertę można również złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy e-PUAP, w terminie do dnia 
3 marca 2025 r. do godz. 900: 

3. Nazwa Sprzedającego w portalu ePUAP: Urząd Statystyczny w Katowicach, 
4. Adres skrzynki ePUAP: /wm120e2yjo/SkrytkaESP. 

Uwaga!!!: w treści wiadomości należy zastrzec, że dokumenty mogą być odczytane nie wcześniej niż w dniu 
3 marca 2025 r. o godz. 1100. W tytule wiadomości należy wpisać: OFERTA TOYOTA AVENSISS 1,8 SOL, rok 
produkcji: 2009. 

5. Oferty złożone po tym terminie zostaną zwrócone oferentowi bez ich wcześniejszego otwarcia. 
6. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 
7. Złożona oferta jest wiążąca przez okres 7 dni od daty otwarcia ofert. 

 



  

 
 
 
 
 
3 

VII. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta 
1. Oferent przygotuje ofertę na Formularzu ofertowym w przetargu publicznym, stanowiącym Załącznik nr 1 

do niniejszego ogłoszenia.  
2. Oferta w terminie składania winna zawierać: 

- imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta,  
- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty,  
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku ruchomego będącego 

przedmiotem przetargu publicznego, albo że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji 
z zapoznania się ze stanem tego składnika, 

- wypełniony Formularz ofertowy w przetargu publicznym, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 
ogłoszenia,  

- podpisane upoważnienie wraz z potwierdzeniem uiszczenia opłaty skarbowej lub wyciąg  
z Krajowego Rejestru Sądowego (KRS) potwierdzający udzielenie pełnomocnictwa lub prokury,  
w przypadku składania oferty przez osoby występujące w imieniu oferenta/nabywcy do składanej oferty 
należy dołączyć, 

- potwierdzenie wpłaty wadium. 
 

VIII. Otwarcie ofert w przetargu publicznym. 
1. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Urzędu w dniu 3 marca 2025 r. o godz. 1100. 
2. Informacje o rozstrzygnięciu przetargu publicznego zostaną zamieszczone w dniu otwarcia ofert na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu https://bip.stat.gov.pl/urzad-statystyczny-w-

katowicach/likwidacja-sprzedaz-majatku/ . 

IX. Odrzucenie ofert 
1. Złożona w toku przetargu publicznego oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

- została złożona po terminie wskazanym w pkt. VI niniejszego ogłoszenia, 
- została złożona do Urzędu w sposób inny niż wskazany w pkt. VI do niniejszego ogłoszenia, 
- została złożona przez oferenta, który nie wniósł wadium lub wniósł wadium w wysokości niższej niż 

wysokość wadium wskazana w pkt. IV ust. 1 niniejszego ogłoszenia., 
- oferta nie będzie spełniać wymogów określonych w pkt. VII do niniejszego ogłoszenia. 

2. O odrzuceniu oferty oferent zostanie niezwłocznie poinformowany. 

X. Wybór oferty najkorzystniejszej  
1. Przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta.  

2. W przetargu publicznym zostanie wybrany oferent, który zaoferował najwyższą cenę.  

3. W przypadku gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferuje tę samą cenę Sprzedający będzie kontynuował przetarg 

publiczny w formie aukcji między tymi oferentami.  

4. Sprzedający poinformuje niezwłocznie oferentów, którzy zaoferowali tę samą cenę o terminie i miejscu 

przeprowadzenia przetargu publicznego w formie aukcji.  

 
XI. Termin i miejsce zawarcia umowy sprzedaży  

1. Urząd poinformuje niezwłocznie oferenta (nabywcę), którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, o terminie i miejscu zawarcia umowy.  

2. Zawarcie umowy nastąpi w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu publicznego.  
3. Oferent (nabywca) ma obowiązek zawrzeć umowę sprzedaży na warunkach określonych we wzorze umowy 

sprzedaży, stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia o przetargu. Umowa zostanie uzupełniona 
o zapisy wynikające ze złożonej oferty.  

4. Oferent (nabywca) jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
zawarcia umowy sprzedaży. 

5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez oferenta (nabywcę) ceny 
nabycia. Liczy się termin uznania kwoty na rachunku bankowym Urzędu. 

https://bip.stat.gov.pl/urzad-statystyczny-w-katowicach/likwidacja-sprzedaz-majatku/
https://bip.stat.gov.pl/urzad-statystyczny-w-katowicach/likwidacja-sprzedaz-majatku/


  

 
 
 
 
 

4 

6. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi oferent (nabywca). 
 
XII. Zastrzeżenia 

1. Urząd zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu publicznego bez rozstrzygnięcia oraz bez podania 
przyczyn. 

2. Urząd nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady sprzedanego samochodu, będącego 
przedmiotem przetargu publicznego. 

3. Zakupiony samochód, będący przedmiotem przetargu publicznego, nie podlega reklamacji.  
 
 
Katowice, dnia 17 lutego 2025 r.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 - Formularz oferty w przetargu publicznym 

2. Załącznik nr 2 - Wzór opisu koperty w przetargu publicznym 

3. Załącznik nr 3 - Wzór umowy kupna-sprzedaży samochodu 

4. Załącznik nr 4 - Karta informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w przetargu publicznym 


		2025-02-17T08:35:18+0100




